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Fordelt på 29 personligt fremmødte var der 1.722 andele repræsenteret, heraf 686 andele ved fuldmagt. 
 
 
1. Valg af dirigent og stemmetællere 
Frantz von Müllen blev valgt som dirigent. Henrik Puukka-Sørensen og Kim Valbum blev valgt som 
stemmetællere. Mødet blev konstateret indkaldt i henhold til vedtægterne og beslutningsdygtigt. 
 
2. Ledelsens beretning for det forløbne år 
Jacob Glahn aflagde beretning for året der gik med uddybninger af den i årsrapporten optrykte 
ledelsesberetning. Mange vindstille dage og svigtende salgspriser for strøm førte til et svagt resultat, hvor vi 
trods alt kunne udlodde 125 kr. pr. andel ved at slide på reserverne. 
 
Ledelsens tanker omkring et muligt salg af vindmøllerne blev forelagt, herunder en omtrentlig tidsplan for 
processen, hvis det bliver vedtaget. 
 
Formanden glædede sig over det gode samarbejde i ledelsen og takkede de fremmødte interessenter for deres 
deltagelse. Beretningen blev herefter godkendt. 
 
3. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse 
Erling Salling Olesen gennemgik årsregnskabet og besvarede spørgsmål, hvorefter årsrapporten blev 
godkendt. 
 
4. Forslag fra ledelse og interessenter 
Kirsten von Müllen forelagde ledelsens forslag til behandling. 
 
”Interessentskabet bemyndiger ledelsen til: 
 
At sælge Vindkraft Sjællands 6 møller og derefter opgøre selskabets aktiver og passiver og 
udbetale overskuddet til interessenterne i forhold til det antal andele, de måtte besidde og 
herefter opløse interessentskabet som anført i vedtægterne.  
 
En forudsætning for salget er, at salget kan indbringe så meget, at der minimum kan 
udbetales x.xxx kr. pr. andel, når alle forpligtelser er opfyldt.” 
 
Forslaget blev énstemmigt vedtaget. 
 
Da vedtagelsen er af en sådan karakter, at den er omfattet af krav om tilslutning fra mindst 2/3 af samtlige 
andele for at kunne vedtages på én mødegang, må endelig vedtagelse afvente godkendelse på ekstraordinært 
interessentskabsmøde der afvikles den 4. maj, og hvor vedtagelsen kan blive endelig under forudsætning af 
et flertal på mindst 2/3 af de tilstedeværende stemmer uden hensyn til antallet af tilstedeværende stemmer.  
 
Det ekstraordinære interessentskabsmøde vil blive afviklet uden traktement og alle opfordres til at afgive 
fuldmagt til ledelsen. 
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5. Ledelsens forslag til budget for det kommende år 
Med vedtagelsen af årsrapporten for 2021 var årets resultat de facto disponeret. 
 
Det fremlagte budget for 2022 beror på et helt driftsår, hvilket qua vedtagelsen af ovenstående forslag dog 
skal tages med forbehold. Der blev særligt redegjort for, at der i forbindelse med de forestående 
salgsbestræbelser er budgetteret med en samlet udgift på op til 150.000 kr. der dels kan disponeres som 
honorar til ledelsen for særligt byrdefuld indsats og dels til ekstern juridisk assistance ved 
kontraktudformning i forbindelse med gennemførelse af salget. 
 
Der blev budgetteret med udlodninger på 100 kr. pr. andel uden hensyn til om et salg af vindmøllerne måtte 
blive gennemført eller ej. 
 
Hensættelsen til vedligehold eller retablering efter endt drift opretholdes indtil videre uændret på 700.000 kr. 
 
6. Valg af interessenter til ledelsen – 2 medlemmer og 2 suppleanter. 
Kirsten von Müllen og Bjarne Pedersen blev genvalgt med applaus. 
 
Som 1. suppleant blev genvalgt Henrik Puukka-Sørensen mens Johan Gaunitz blev valgt som 2. suppleant 
 
7. Valg af revisor. 
Som revisor genvalgtes Revisionsfirma Obsen & Nielsen / Danrevi Kalundborg 
 
8. Evt. 
Der blev igen opfordret til, at så mange som muligt afgiver fuldmagt til afstemning ved det ekstraordinære 
interessentskabsmøde den 4. maj, hvor det vedtagne forslag fra dagens møde skal genbekræftes med mindst 
2/3 af de tilstedeværende stemmer. 
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